
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 172

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 września 2025 r.

w sprawie zniesienia Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Świdnicy

	 Na podstawie art. 343 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 978 i 1228) 
zarządza się, co następuje:

	 § 1. Z dniem 31 marca 2026 r. znosi się Zakład Poprawczy w Świdnicy przy ul. Sprzymierzeńców 1-2, 58-100 Świdnica, województwo 
dolnośląskie.

	 § 2. Z dniem 31 marca 2026 r. znosi się Schronisko dla Nieletnich w Świdnicy przy ul. Sprzymierzeńców 1-2, 58-100 Świdnica, 
województwo dolnośląskie.

	 § 3. 1. Nieruchomości po znoszonym Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich w Świdnicy zostaną przekazane Prezydentowi 
Miasta Świdnica w związku z wygaśnięciem trwałego zarządu.
	 2. Mienie ruchome pozostające w dyspozycji Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Świdnicy przejmują pozostałe 
zakłady poprawcze, schroniska dla nieletnich oraz okręgowe ośrodki wychowawcze na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych. 
	 3. Z dniem 1 kwietnia 2026 r. należności i zobowiązania Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Świdnicy przejmuje 
Minister Sprawiedliwości.

	 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Waldemar Żurek


		2025-09-02T14:30:14+0200
	Marta Emilia Kubalewska




